
 

 

Zarządzenie Nr 393/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 listopada 2013 r.  

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 299/2012 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 grudnia 2012 
roku w sprawie  zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2013, zmienionego Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Nr 50/2013 z dnia 6 marca 2013 r. 

 
Na podstawie § 27 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr 9/2013 z dnia 14.01.2013 r. oraz § 4 pkt 3 Regulaminu 
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych 
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź Nr  17/2010 z dnia 29.01.2010 r.   

zarządzam  co następuje : 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 299/2012 z dnia 19 grudnia 
2012 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 50/2013 z dnia 6 marca 2013 r., który otrzymuje treść 
ustaloną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 

 

 

 



 

 2 

                                                                                             

 

 

 



 1 

                                                        
Załącznik Nr 1 do Zarz ądzenia Nr 

393/2013 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dn. 29 listopada 2013r. 

                                                                                                 PLAN  KONTROLI  NA ROK 2013 
 

L.p 
Nazwa i adres 

jednostki 
podlegaj ącej 

kontroli 
 

 
Rodzaj kontroli 

                       
Zakres kontroli 

Termin 
przeprowadze

nia 
kontroli 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 
1. Szkoła Podstawowa 

Nr 1 
Czeladź 
ul. Reymonta 80 

Problemowa Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem. Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 
 
 

 
I kwartał  

 

2. Przedszkole 
Publiczne Nr 4 
Czeladź 
ul.M.Auby 8 

Problemowa 
 
 

Realizacja planu dochodów i wydatków w 2012 r. 
Prawidłowość pobierania opłat za pobyt i wyżywienie dzieci w 
przedszkolu. 
 

 
I kwartał 

 

3. Gimnazjum 
Publiczne  Nr 3 
Czeladź 
ul .Lwowska 2 

Problemowa 
 
 

Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem. Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 
 

 
I kwartał 

 

4. DPS „Senior” 
Czeladź 
ul. Szpitalna 5A 

Problemowa Prawidłowość naliczania i wypłaty dodatkowych wynagrodzeń 
rocznych. 
Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem. Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 
 

I kwartał  

5. Szkoła Podstawowa 
Nr 3 
Czeladź 
ul .Staszica 47 

 
Problemowa 
 
 

Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem. Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 
 

 
II kwartał 

 

6. Żłobek Miejski 
Czeladź 
Ul.35-lecia 8 

Problemowa Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem.  Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 

II kwartał  



 2 

 

7. Miejski Zespół Szkół 
Czeladź 
ul. Szkolna 6 

Problemowa 
 
 

Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem.  Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 
 

 
II kwartał 

 

8. 
 
 

Miejski Ośrodek  
Sportu i Rekreacji 
Czeladź 
ul .Sportowa 2 

Problemowa 
 

 Prawidłowość naliczania i wypłaty dodatkowych wynagrodzeń 
rocznych. 

 

 
II kwartał 

 

9. Przedszkole  
Publiczne Nr 5 
Czeladź 
ul .Krótka 1 

Problemowa 
 

Realizacja planu dochodów i wydatków w 2012 r. 
Prawidłowość pobierania opłat za pobyt i wyżywienie dzieci w 
przedszkolu. 
 

 
II kwartał 

 

10. Akademia Piłki 
Nożnej 
ul. Sportowa 2 
41-250 Czeladź 

Problemowa Prawidłowość wydatkowania dotacji udzielonej przez Gminę 
Czeladź w 2012 r. dla zadań: 
1. Organizacja prozdrowotnych i sportowych zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży na terenie miasta Czeladź 
jako alternatywne formy spędzania czasu wolnego 
przeciwdziałające uzależnieniom i patologiom społecznym. 
2. Turnieje i imprezy sportowe w mieście Czeladź: nasze małe 
Euro 2012. 
3. Usportowienie dzieci i młodzieży oraz przygotowanie 
zawodników do rywalizacji sportowej w rozgrywkach piłkarskich: 
sportowy styl życia od najmłodszych lat. 

II kwartał  

11. Miejski Zarząd 
Gospodarki 
Komunalnej 
Czeladź  
ul .Orzeszkowej 12 

Problemowa 
 
 

Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem. Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 
 

 
III kwartał 

 

12. Miejska Biblioteka 
Publiczna 
Czeladź 
ul.1 Maja 27 

Problemowa Ocena wewnętrznych  dokumentów normatywnych (zarządzenia 
dyrektora, instrukcje, regulaminy). 

 
III kwartał 

 

13 Miejski Czeladzki Problemowa Prawidłowość wydatkowania dotacji udzielonej przez Gminę III kwartał  



 3 

Klub Sportowy 
ul. Sportowa 2 
41-250 Czeladź 

Czeladź w 2012 r. dla zadania : 
Podaruj sobie zdrowie: uprawiaj sport. 

14. Gimnazjum 
Publiczne Nr 2 
Czeladź 
ul. Katowicka 42 

Problemowa Kontrola przestrzegania przepisów i procedur dotyczących 
gospodarowania mieniem. Zużycie energii. 
Inwentaryzacja. 
 

IV kwartał  

15. Przedszkole 
Publiczne Nr  11 
Czeladź 
ul. Kombatantów 2 

Problemowa 
 
 

Realizacja planu dochodów i wydatków w 2012 r. 
Prawidłowość pobierania opłat za pobyt i wyżywienie dzieci w 
przedszkolu. 
 

 
IV kwartał 

 

16. Miejski  Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
Czeladź 
ul.17 Lipca 27 
 

Problemowa Prawidłowość prowadzenia akt osobowych aktualnie 
zatrudnionych pracowników. 
 

 
IV kwartał 

 

17. Stowarzyszenie 
Miłośników Czeladzi 
41-250 Czeladź 
ul.1-go Maja 20 

Problemowa 
 
 

Prawidłowość wydatkowania dotacji udzielonej przez Gminę 
Czeladź w 2012 r. dla zadania: 
Zeszyty Czeladzkie” nr 17, 
Organizacja dwóch wystaw: „Czeladź.... zatrzymane w kadrze: 
szlakiem Jerzego Żymirskiego”; „Nasza klasa – szkoła i uczniowie 
w dawnej fotografii”. 
 

IV kwartał  

 

 

 

 


